GESTIÓN DE PAGOS, DESEMBOLSOS O RECAUDOS: 

(Si el contrato o convenio suscrito implica un pago o desembolso por parte de la Secretaría General debe 
diligenciar el siguiente cuadro) 

De acuerdo con lo establecido, a fecha 30/10/2024, se realizaron  DOS (2) pagos, por valor de TRES MILLONES 
CIENTO CINCO MIL CUARENTA Y NUEVE PESOS ($3,105,049.00) M/C, relacionados con el contrato a 
informar. 

(Si el informe corresponde a un informe parcial, se debe diligenciar la tercera columna con N/A.) 

PAGO Nro. 01 

OBLIGACIONES ACTIVIDADES OBSERVACIONES 
DESCRIBA LOS 

SOPORTES DE LA 
EJECUCIÓN

[...]

haber materialización del riesgo se debe indicar que no hubo materialización. 

8. OBSERVACIONES 

Describa las situaciones que requiera señalar en desarrollo del informe parcial o final que necesite 
documentar, de lo contrario no diligencie. 

A la fecha queda un saldo a favor de la entidad por valor de OCHOCIENTOS NOVENTA Y CUATRO MIL 
NOVECIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS ($ 894,951.00) M/C 

9. FIRMAS 

NOMBRE DEL SUPERVISOR/INTERVENTOR CARGO FIRMA 

SANDRA CAROLINA CARDONA RUIZ 
SUBDIRECTORA SERVICIOS 
ADMINISTRATIVOS. 

En caso de que el contrato se ejecute en un punto de atención de la Red CADE se deberá diligenciar el 
siguiente cuadro: